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Protokół  

z II  posiedzenia Rady Dzielnicy Sławin odbytego w dniu 25.04.2019 r.  

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Sławinkowskiej 50. 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzeniu przewodniczyła przewodnicząca Rady Małgorzata Pietrzela, 

która otwierając obrady o godz.1820 powitała obecnych na posiedzeniu. 

Na podstawie listy obecności stwierdzono wymagane quorum do prowadzenia 

obrad oraz dla ważności podejmowanych uchwał – obecnych 14 członków 

Rady. W posiedzeniu jako goście uczestniczyli też mieszkańcy ul. Tarasowej      

i Relaksowej (Lista obecności Rady – zał. nr 1, Lista gości – zał. nr 2) 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

      M. Pietrzela poddała pod głosowanie przedstawiony Porządek Posiedzenia. 

     Rada przyjęła Porządek Posiedzenia w głosowaniu jednogłośnie (zał. nr 3). 

 

3. Przyjęcie protokółu z I Posiedzenia Rady. 

      Po zapoznaniu się z przedstawionym wcześniej projektem protokółu Rada 

przyjęła go jednogłośnie.  

 

4. Informacje o działalności Rady od 5.03.2019 do 25.04.2019. 

Informacje przedstawił Przewodniczący Zarządu R. Osiak. 

W okresie tym funkcjonowały dwa Zarządy Dzielnicy – poprzedniej kadencji 

Rady do 5.04.2019 (reprezentował Radę do ukonstytuowania się prezydium i 

Zarządu Rady kadencji 2019 -2023) oraz Zarząd nowej kadencji od 5.04.2019. 

Dlatego informacja jest podana w podziale na te dwa okresy: 

 

A. Od 5.03.2019 (posiedzenie RD poprzedniej kadencji) do 5.04.2019: 

 Do UM przekazano Opinię RD Sławin o projekcie zmian Statutu Dzielnicy. 

 Członkom Rady kadencji 2015-2019 przesłano ww. opinię, sprawozdanie 

dzielnicowego straży miejskiej za rok 2018 i protokół z ostatniego 

posiedzenia Rady kadencji 2015-2019. 

 Przygotowano i przekazano informacje dla Fundacji Wolności dotyczące 

podsumowania poprzedniej kadencji Rady m.in. obecności na 

posiedzeniach Rady i Sprawozdań Zarządu - z zachowaniem zasad 

RODO. 

 Spisano uwagi mieszkańców dotyczące spraw dzielnicy uzyskane w czasie 

kampanii wyborczej i zaczęto je analizować. 
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 Otrzymano prośbę mieszkańców ul. G. Zapolskiej i ul. F. Araszkiewicza                   

o wykonanie oświetlenia ulicznego ze środków rezerwy celowej.  

Ponieważ o tym zadaniu Rada dyskutowała już w styczniu 2019                

to przygotowałem i złożyłem do ZDiM zapytanie o możliwość realizacji i      

o wycenę tego zadania.  

Otrzymano odpowiedź z ZDIM z wyceną 60-80 tys. zł. 

 Mieszkańcy posesji przy ul. Willowa 217 i sąsiednich ponowili prośbę               

o utwardzenie destruktem drogi dojazdowej (własność gminy) obok 

wschodniego ogrodzenia Ogrodu Botanicznego – ciąg od ul. Willowej       

do ul. Północnej i ul. Zdrojowej ze środków rezerwy celowej. 

Przeprowadzono wstępną wizję w terenie. 

 Otrzymano prośbę mieszkańców ul. Willowa 10 i sąsiednich w sprawie 

utwardzenia destruktem drogi dojazdowej (własność gminy) do ich posesji. 

Przeprowadzono wstępną wizję w terenie. 

 Prowadzono korespondencję mailową z mieszkańcem ul. Gojawiczyńskiej     

w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa i porządku na zlokalizowanej      

tam siłowni zewnętrznej. 

 Interweniowano (telefony i fotografie -  w ZDiM (nadzór prac),  w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej (administrator placu zabaw przy ul. Świerkowej), 

oraz bezpośrednio u wykonawcy prac oświetlenia ciągu pieszo 

rowerowego - w sprawie wymiany na właściwe 5 szt. przęseł ogrodzenia 

placu zabaw zamienionych podczas budowy.  

Interweniowano też w Wydziale Gospodarki Komunalnej w sprawie zmiany 

lokalizacji ławki przy ciągu pieszo-rowerowym – obecnie naprzeciw plebani 

kościoła. 

 Udzielano odpowiedzi na zapytania telefoniczne  mieszkańców w różnych  

sprawach np. budowy kanalizacji i wodociągu (m. in. na ul. Szafranowej)     

i zasad zgłaszania projektów budżetu obywatelskiego. 

 Uczestniczono w spotkaniu informacyjnym dotyczącym rewitalizacji części 

miasta (nie dotyczy naszej dzielnicy). 

 Uporządkowano dokumentację Rady z okresu 2010-2019 z uwagi           

na ujęcie w nowym Statucie wprowadzenia archiwizowania dokumentacji. 

 Zaktualizowano informacje na stronie internetowej Rady (wyniki wyborów 

do Rady Dzielnicy, telefony interwencyjne w UM w sprawach odbiorów 

odpadów (po rozmowie z mieszkanką ul. Sławinkowskiej 47), spotkanie 

mieszkańców ku pamięci tragicznie zmarłej dziewczynki w wypadku         

na ul. Poligonowej). 

 Złożono pismo w sprawie zabezpieczenia dla potrzeb Rady prostego 

urządzenia wielofunkcyjnego (drukarka + skaner +ksero). 
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 Przekazano informację o powstaniu 2 dużych nielegalnych śmietnisk            

na dzielnicy: w pobliżu drogi przy wschodnim ogrodzeniu Ogrodu 

Botanicznego  w pobliżu ul. Willowej (ciąg do hotelu przy ul. Północnej) 

oraz ok. 70 m na wschód od Biedronki przy ul. Sławinkowskiej               

(pas drogowy pod przyszłą ul. Zelwerowicza) ustnie dzielnicowemu straży 

miejskiej i pisemnie z mapkami Wydziałowi Ochrony Środowiska UM 

Lublin. 

 

B. Od 5.04.2019 do 25.04.2019: 

 Skompletowano i przekazano do UM materiały z I posiedzenia RD Sławin. 

 Interweniowano w sprawie udostępnienia boiska wielofunkcyjnego przy 

Zespole Szkół przy ul. Sławinkowskiej dla mieszkańców (obiekt 

zrealizowany ze środków budżetu obywatelskiego), obiekt jest już 

udostępniony. 

 Przeprowadzono wizję lokalną na budowach:  ul. Rozmarynowej i odcinka 

ul. Chabrowej. 

 W związku z informacją o przystąpieniu do zmiany MPZP w rejonie            

ul. Wodnej zapoznano się z propozycją tej zmiany w Wydziale Planowania 

UM Lublin. Planowana zmiana dotyczy innego wykorzystania jednej 

nieruchomości i zmiany przebiegu drogi. Jest neutralna dla okolicy. 

 Kontynuowano sprawy likwidacji dzikich wysypisk przy Ogrodzie 

Botanicznym (w pobliżu ul. Willowej) oraz obok posesji przy ul.  

Sławinkowskiej 47 (pas pod przyszłą ul. A. Zelwerowicza). Otrzymano 

pisma z Wydziału Ochrony Środowiska UM o przekazaniu zgłoszeń         

Zarządu Dzielnicy do Straży Miejskiej (działki prywatne w pobliżu              

ul. Willowej) oraz do ZDiM (działki w administracji ZDiM). Z ZDiM 

otrzymano pismo o przekazaniu zgłoszeń do Miejskiego Architekta Zieleni 

(od tego roku zajmuje się pasami zieleni przy drogach publicznych). 

Rozmawiano z dzielnicowym Straży Miejskiej. 

 W Wydziale Ochrony Środowiska UM zasięgnięto informacji na temat 

stanu realizacji interwencji Rady Dzielnicy Sławin z ubiegłych lat w sprawie 

zasypania suchych dolin: wylotu doliny przy ul. Poligonowej obok wiaduktu 

na ul. Bohaterów Września (zgłoszenie w VI 2017) oraz w poprzek doliny  

w pobliżu ul. Kasztelańskiej (Interbud - Construction S.A.- olbrzymie ilości 

gruntu z wykopów budowlanych, zgłoszenie z V 2018 ).  

W pierwszym przypadku została wydana decyzja o usunięcie ziemi, kara 

finansowa i wysłana druga kara finansowa. W drugim przypadku niewielka 

część składowanej ziemi została usunięta, pozostała ma zostać usunięta 

do 30.06.2019. WOŚ planuje wizje lokalne w tych miejscach w V 2019. 
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 U komórce Miejskiego Architekta Zieleni zasięgnięto informacji na temat 

stanu realizacji parku Sławin koło ul. Zbożowej zadania z tzw. zielonego 

budżetu. Przygotowanie dokumentów formalnych trwa rok i zostało 

przekazane nowemu pracownikowi. Termin realizacji tego zadania w tym 

roku wg naszej oceny jest zagrożony. 

 W związku z otrzymaniem od mieszkańca pisma skierowanego do Rady 

Dzielnicy dotyczącego wsparcia przez Radę naprawy schodów terenowych 

przy ul. Relaksowej – naprzeciw ul. Tarasowa 4 i 6 (wraz z pismem 

mieszkańca do ZDiM i odpowiedzią ZDiM o braku funduszy na ten remont) 

przeprowadzono wizje lokalną z mieszkańcem oraz rozmowy na temat 

remontu tych schodów w ZDiM i z radną J. Mach. 

 Rozmawiano też o wycenie utwardzenia poboczy ul. Północnej na odcinku 

od ul. Mineralnej do ul. Zdrojowej. 

 Członkowie Rady w dniach 16 i 23.04.2019 r. przeprowadzili wizje lokalne   

na terenie dzielnicy zadań rozważanych do realizacji ze środków rezerwy 

celowej oraz w celu zapoznania się wnioskowaną przez Interbud 

Apartaments Sp. z o.o. lokalizacją obiektów budowlanych na terenie 

zieleni publicznej w dolinie obok ul. Relaksowej. 

 Przyśpieszono termin II posiedzenia Rady w celu zajęcia stanowiska 

względem wniosku Interbud Apartaments Sp. z o.o. do Rady Miasta           

o podjęcie uchwały o ustaleniu lokalizacji inwestycji mieszkaniowej           

na terenie zieleni publicznej w dolinie obok ul. Relaksowej oraz w celu 

podziału części środków rezerwy celowej dzielnicy. 

 Przygotowano materiały dotyczące wniosku Interbud Apartaments Sp.        

z o.o. lokalizacją obiektów budowlanych na terenie zieleni publicznej          

w dolinie obok ul. Relaksowej. 

 Odbyło się posiedzenie Zarządu w sprawach wykorzystania środków 

rezerwy celowej oraz wnioskowanej przez Interbud Apartaments Sp. z o.o. 

lokalizacji obiektów budowlanych przy ul. Relaksowej, sformułowano 

propozycję projektu Uchwały i jej uzasadnienia. 

 Sformułowano i przekazano członkom Rady mailowo informacje: 

- po wyborach rady z informacjami organizacyjnymi 

- o wynikach referendum lokalnego w dzielnicy 

- o zasadach i propozycjach wykorzystania rezerwy celowej 

- o zwołaniu II posiedzenia Rady wraz z materiałami na II posiedzenie 

- zaktualizowane materiały na II posiedzenie i projekt Uchwały RD. 

 Zaktualizowano i wprowadzono nowe informacje dla mieszkańców na 

stronie internetowej Rady (skład i organy Rady, porządek obrad, uchwały, 

wyniki referendum lokalnego w sprawie Górek Czechowskich w komisjach 

na Sławinie, wniosek Interbud Apartaments Sp. z o.o. do Rady Miasta        
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o podjęcie uchwały o ustaleniu lokalizacji inwestycji mieszkaniowej           

na terenie zieleni publicznej w dolinie obok ul. Relaksowej i inne materiały 

dotyczące tego zagadnienia). 

 Do UM przekazano informację o terminie II posiedzenia Rady w celu 

podania na ogólno miejskiej stronie informującej o terminach posiedzeń 

Rad Dzielnic. 

 Przygotowano upoważnienie dla członków Rady do pobierania kluczy     

do siedziby podczas pełnienia dyżurów oraz listy obecności i inne 

dokumenty na II posiedzenie Rady. 

 Przeanalizowano projekty uchwał dotyczące naszej dzielnicy zgłoszone    

na posiedzenie Rady Miasta w dniu 26.04.2019 r. 

 Przeanalizowano obwieszczenia oraz wnioski o udostępnienie informacji 

publicznej zamieszczone w BIP miasta Lublin dotyczące naszej dzielnicy. 

 

5. Przyjęcie uchwały Rady w sprawie złożonego do Rady Miasta         

wniosku firmy Interbud - Apartaments Sp. z o.o. z dnia 8.04.2019r.                 

o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz towarzyszącej      

przy ul. Relaksowej.  

Przewodniczący Zarządu  R. Osiakowi poprosił o udzielenie mu głosu       

w celu omówienia propozycji uzasadnienia uchwały i uzyskał zgodę 

prowadzącej obrady. Wniosek inwestora dotyczy budowy 2 budynków 6 

kondygnacyjnych i 2 kondygnacyjnego budynku przedszkola na terenie terenu 

zielonego objętego ochroną. R. Osiak przypomniał, że uwagi na ważność 

sprawy dla wielu mieszkańców osiedla, co widoczne jest w licznych telefonach 

w tej sprawie, artykułach aż w 3 lokalnych dziennikach, obecności 

mieszkańców na posiedzeniu Rady oraz z uwagi na krótki termin składania 

uwag do wniosku inwestora (2.05.2019) Rada Dzielnicy Sławin zebrała się 

wcześniej niż wstępnie planowała. Zostały udostępnione też mieszkańcom 

obszerne materiały informacyjne w tej sprawie na stronie internetowej Rady. 

Posiedzenie zostało poprzedzone dwoma wizjami w terenie i posiedzeniem 

Zarządu, na których dyskutowano na ten temat. Wnioski z tych dyskusji i zapisy 

dokumentów planistycznych stały się podstawą uwag do wniosku inwestora. 

Następnie R. Osiak omówił poszczególne uwagi do wniosku inwestora a głos w 

dyskusji zabierali inni członkowie Rady. Mieszkańcy z ul. Relaksowej zwrócili 

uwagę, że decydowali się na zakup mieszkań z uwagi na obowiązujące 

dokumenty planistyczne dotyczące przeznaczenia doliny a mieszkańcy ul. 

Tarasowej 5, zwrócili uwagę, ze parking naprzeciw budynku jest przez nich 

wykorzystywany, bo przynależny do ich budynku jest niewystarczający. 

Po dyskusji i wymianie uwag do planowanej inwestycji Przewodnicząca 

Rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały Rady wraz                 

z uzasadnieniem  w sprawie złożonego do Rady Miasta wniosku firmy Interbud 
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- Apartaments Sp. z o.o. z dnia 8.04.2019r. o ustalenie lokalizacji inwestycji 

mieszkaniowej oraz towarzyszącej przy ul. Relaksowej.  

Za przyjęciem uchwały RD Sławin nr 9/II/2019 skierowanej do Rady Miasta 

o negatywne rozpatrzenie wniosku inwestora zagłosowało 13 członków Rady    

a 1 osoba się wstrzymała.  R. Osiak poinformował, że uchwała Rady zostanie 

przekazana do Przewodniczącego Rady Miasta oraz do wiadomości 

Prezydenta Miasta, radnych z dzielnicy a pismo z uwagami z uzasadnienia        

do Wydziału Architektury i Budownictwa UM Lublin. 

Mieszkanka ul. Tarasowej i R. Osiak poinformowali zebranych, że w dniu 

14.05.2019 odbędzie się rozprawa sądowa o zniesienie współwłasności, której 

wynik może spowodować budowę przez Lubelski TBS Sp. z o.o. kolejnego 

budynku wielorodzinnego (pomiędzy budynkiem Relaksowa 5 i Altanowa 6). 

Na prośbę mieszkańców Wiceprzewodnicząca Rady D. Wójcik 

poinformowała ich ponadto o perspektywach przekształcania na własność 

mieszkań w zasobach Lubelskiego TBS Sp. z o.o. finansowanych pożyczką     

z Banku Gospodarstwa Krajowego.  

Posiedzenie ze względu na sprawy osobiste opuścił J. Jabłoński. 

 

6. Rezerwa celowa na rok 2019 - propozycje, podział środków. 

R. Osiak przypomniał, że Rada Dzielnicy poprzedniej kadencji rozpoczęła 

przyjmowanie propozycji, w tym też od mieszkańców, oraz upoważniła 

Przewodniczącego Zarządu do kierowania zapytań do komórek UM o ocenę 

możliwości realizacji i wycenę tych zadań. Ze względu na porę roku i wybory 

Rady nowej kadencji nie rozpoczęła podziału środków, które w tym roku 

wynoszą 150 tys. zł. Zatwierdzenie  propozycji dopiero w drugiej połowie roku 

spowoduje, że przetargi dla oferentów i wybór wykonawców wybranych zadań 

będą rozstrzygane w III kw. a zadania inwestycyjne z projektowaniem i 

uzgodnieniami branżowymi mogą być wręcz już niemożliwe do zrealizowania, 

bo rezerwa celowa to środki ujęte w budżecie na dany rok i nie przenoszone   

na następny rok budżetowy. Dlatego tak pilna jest sprawa wyboru zadań, 

uzgodnień z komórkami UM i podziału środków. W dniach 16 i 23 kwietnia 2019 

odbyły się wizje lokalne członków Rady na terenie dzielnicy poświęcone 

propozycjom do realizacji ze środków rezerwy. Zajmował się też tym tematem 

Zarząd Dzielnicy.  

Przystąpiono do składania propozycji i dyskusji:  

 poruszono temat ewentualnego współfinansowania zakupu koszów do 

koszykówki dla nowego boiska wielofunkcyjnego przy ZS Nr 12 do 

montażu w poprzek boiska (M. Pietrzela, wcześniej J. Jabłoński) . 

Ponieważ jest to informacja od mieszkańców to  Rada uzgodniła, że musi 

zostać potwierdzona m. in. w dyrekcji szkoły i wtedy zostanie podjęta 

decyzja. 
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 poruszono temat potrzeby przedłużenie ścieżki rowerowej od Ducha 

wzdłuż ul. Północnej w kierunku ul. Kosmowskiej (M. Pietrzela).  

R. Osiak zabrał głos  i poinformował, że ścieżka ta powinna mieć 2,5 m 

szerokości a koszt 1 mb wynosi do 1,5 tys. złotych, co przy ponad dwustu 

kilkudziesięciu mb tego odcinka powoduje koszt ponad 300 tys. zł. Zadanie 

nie jest możliwe do realizacji z rezerwy celowej jednej dzielnicy i nie 

uzyska się zgody miasta na realizację tylko części tego odcinka. R. Osiak 

przygotowuje zgłoszenie tego zadania w ramach budżetu obywatelskiego. 

 omówiono zgłoszone przez mieszkańców propozycje utwardzenia 

destruktem 2 ciągów pieszo-drogowych bocznych dróg do ul. Willowej 

(przy posesji przy ul. Willowa10 i sąsiednich (w pobliżu ul. Mineralnej) oraz 

przy posesji przy ul. Północna 217 i sąsiednich (obok Ogrodu 

Botanicznego). W roku 2018 RD Sławin sfinansowała 3 ciągi, ale są to 

drogi przejezdne, które zostaną wykorzystane podczas budowy               

ul. Sławinek. Wnioski z wizji lokalnej na ciągach utwardzonych w ubiegłym 

roku są takie, że destrukt nie za bardzo się wulkanizuje i raczej nie nadaje 

się do pochyłych dróg. W pierwszym wnioskowanym zadaniu (koszt  ok. 10 

tys. zł) nie jest wykonana kanalizacja, z drogi korzysta  mniej niż  5 rodzin, 

nie jest przejezdna (sięgacz od Willowej), jest za wąska do rozścielania 

destruktu maszynowo. W drugim zadaniu (koszt ok. 14 tys. zł) nie jest 

zakończona budowa sieci wod-kan., przewidywane są budowy wzdłuż 

drogi, jest  za wąska do rozścielania destruktu maszynowo. Dlatego Rada 

zdecydowała, że na razie nie będzie przegłosowała realizacji tych zadań. 

 omówiono zgłaszane przez mieszkańców ul. G. Zapolskiej od roku 2013 

zadanie dokończenia oświetlenia ulicznego na tej ulicy i na sąsiednim 

odcinku ul. F. Araszkiewicza (R. Osiak, Z. Rzączyńska). Koszt tego 

zadania to wg ZDIM to ok. 60 – 80 tys. zł z uwagi na konieczność zasilania 

z 2 stron i wykonywania przewiertów do umieszczania kabla zasilającego. 

 zgłoszono propozycję miejscowego oświetlenia ulicy Mgielnej i ul. Wodnej 

(M. Tarkowska). Uzgodniono skierowanie pisma do ZDiM z prośbą            

o informacje dotyczące możliwości realizacji tego zadania i wyceny. 

 zgłoszono propozycję (R. Osiak i inni ) uzupełnienia i utwardzenie poboczy 

ul. Północnej wraz z miejscowymi naprawami nawierzchni asfaltowej ulicy 

na odcinku od ul. Mineralnej do ul. Zdrojowej, której zasadność 

potwierdziły wizje lokalne (koszt ok. 12 tys. zł). 

 omówiono potrzebie naprawa schodów pomiędzy ul Tarasową i 

Relaksową (pismo mieszkańców).  R. Osiak poinformował, że spróbuje 

napisać pismo z prośbą o wykonanie remontu wraz z montażem poręczy 

przez ZDiM w ramach bieżących napraw. Jeżeli na to nie będzie zgody               

to zadanie kwalifikuje się do realizacji z rezerwy celowej. 
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 zgłoszono propozycję ustawienia koszy ulicznych na śmieci i nieczystości 

od zwierząt na ul. Zbożowej w pobliżu bloku dawnego LZNS                    

(Z. Rzączyńska). 

 zgłoszono potrzebę ustawienia co najmniej po kilku koszy na nieczystości 

od zwierząt na osiedlu Botanik i na osiedlu Sławin oraz stosownych 

tabliczek (M. Olszewicz-Wątorska i B. Krzowska-Kamieńska). R. Osiak 

powiedział, że z cennika miejskiego stworzonego dla potrzeb budżetu 

obywatelskiego wynika, że ustawienie takich koszy z opróżnianiem 

kosztuje po 1,2 tys. zł za punkt a tabliczka z montażem 180 zł i dla potrzeb 

zgłoszenia takiej propozycji potrzebne jest wyznaczenie tych miejsc        

na mapie dzielnicy. 

 przypomniano o propozycji naprawy co najmniej kilkunastu mb jezdni      

ul. Altanowej (D. Wójcik). Zgłoszenie tej propozycji wymaga też 

zaznaczenia na mapie (R. Osiak). 

 zgłoszono propozycję ustawienia luster na zakrętach ul. Sławinkowskiej 

przy Ogrodzie Botanicznym (Z. Rzączyńska). Propozycja wymaga 

uzyskania pozytywnej opinii i rozwiązania Wydziału Zarządzania Ruchem 

Drogowym i Mobilnością UM Lublin i trzeba będzie wystosować do tej 

jednostki stosowne pismo (R. Osiak). 

 przypomniano o propozycji zgłoszonej jeszcze w ubiegłej kadencji           

(E. Wiąsek) zadaszenia piaskownicy i jej wymiany ze względu na stan 

techniczny na placu zabaw przy ul. Gojawiczyńskiej. Koszt takiej 

propozycji wg informacji pracownika Wydziału Gospodarki Komunalnej 

wyniesie ok. 5.5 tys. zł (R. Osiak). 

 zgłoszono potrzebę przedłużenia ciągu pieszego biegnącego przez dolinę 

od ul. Altanowej w kierunku ul. Relaksowej zrealizowanego ze środków 

rezerwy celowej dzielnicy w roku 2017 o kilkunastometrowy odcinek 

bezpośrednio przy ul. Relaksowej ze względu na wydzielenie parkingu, 

przez który poprzednio przechodzili piesi (G. Orłowski). R. Osiak 

poinformował, że Rada posiada mapkę tego terenu, z której wynika, że 

teren na którym musi powstać chodnik jest tylko w części własnością 

gminy i należy pozyskać teren od właściciela. Uzgodniono, że temat 

będzie analizowany na kolejnych posiedzeniach Rady. 

 

Przewodnicząca Rady M. Pietrzela zaproponowała przystąpienie do 

głosowania nad przyjęciem części zgłoszonych propozycji. Do głosowania 

zgłoszono zadania: dokończenia oświetlenia ul. G. Zapolskiej i F. Araszkiewicza 

(R. Osiak) oraz uzupełnienie i utwardzenie poboczy ul. Północnej wraz z 

miejscowymi naprawami nawierzchni asfaltowej ulicy na odcinku od ul. Mineralnej 

do ul. Zdrojowej (R. Osiak).  
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Odbyły się głosowania zarządzone przez prowadzącą obrady.  

 

Za zadaniem: Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. G. Zapolskiej (kontynuacja 

istniejącego oświetlenia) i ul. F. Araszkiewicza (odcinek od ul. G. Zapolskiej do ul. 

Zbożowej) – kwota 70 tys. zł zagłosowało: 11 osób za, 1 osoba była przeciw,       

1 osoba się wstrzymała. 

Za zadaniem: Uzupełnienie i utwardzenie poboczy ul. Północnej wraz z 

miejscowymi naprawami nawierzchni asfaltowej ulicy na odcinku od ul. Mineralnej 

do ul. Zdrojowej - kwota 12 tys. zł zagłosowało: 13 osób za (wszyscy obecni). 

Zadania przegłosowane zostaną zgłoszone do realizacji. 

 

Kolejne głosowania nad wykorzystaniem środków rezerwy celowej dzielnicy, po 

pozyskaniu dodatkowych informacji, odbędą się na następnym posiedzeniu RD.  

 

7. Wolne wnioski. 

 Uzupełniano grafik dyżurów za okres od 05 do 12.2019 r. 

 R. Osiak poinformował o projektach uchwał dotyczących naszej dzielnicy 

zgłoszonych na najbliższe posiedzenie RM w dniu 26.04.2019 r.  

 Przypomniano o zbieraniu zdjęć do legitymacji radnego. Opisane zdjęcia 

zbiera M. Tarkowska. 

 Termin zgłaszania projektów do budżetu obywatelskiego upływa w dniu 

6.05.2019 r. (R. Osiak) 

 Na stronie BIP miasta Lublin jest możliwość z zapoznawania się z 

Obwieszczeniami  oraz z  Wnioskami o udostępnienie informacji 

publicznej (R. Osiak). 

 Sprawdzić stan postępowań o zwrot nieruchomości działek gminy:            

w pobliżu ul. Kasztelańskiej oraz przy ul. Gojawiczyńskiej (R. Osiak) 

 Zaproponowano przygotowanie pisma z zapytaniem do władz miasta           

i ZDiM czy planowane jest powstanie nowych miejsc parkingowych              

w okolicach ul. Relaksowej lub na innych ulicach na os. Botanik                  

(G. Orłowski) 

 Przypomniano o nierozwiązanym przez miasto problemie braku dojazdu 

do boiska przy ul. Altanowej i dojazdu do sąsiedniej działki, gdzie miało 

powstać park linowy dla dzieci i skwer dla mieszkańców (M. Pietrzela) 

Zaproponowano wystąpienie z pismem do miasta z zapytaniem czy 

podjęto działania w celu zapewnienia drogi koniecznej, bo bez tego nie 

ma możliwości remontu boiska i budowy parku linowego (G. Orłowski). 
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8. Zakończenie posiedzenia. 

II posiedzenie Rady Dzielnicy Sławin zakończono o godz. 1955. 

 

 

 

                     Protokółowała : 
                  Monika Tarkowska  
                     Sekretarz Rady                              
   (-) 
                                                                                             Przewodnicząca    

      Rady Dzielnicy Sławin  
                                                                                      Małgorzata Pietrzela  
          (-) 
 
 
 
 
 

 
Załączniki: 
 

 
1) Zał. nr 1 - Lista obecności na II Posiedzeniu RD Sławin 
2) Zał. nr 2 - Lista gości na II Posiedzeniu RD Sławin 
3) Zał. nr 3 - Porządek II Posiedzenia RD Sławin 
4) Zał. nr 4 – Uchwała Rady Dzielnicy Sławin nr 9/II/2019 z dnia 25.04.2019 r. 

w sprawie złożonego do Rady Miasta wniosku firmy Interbud - 
Apartaments Sp. z o.o. z dnia 8.04.2019 o ustalenie lokalizacji 
inwestycji mieszkaniowej oraz towarzyszącej przy ul. Relaksowej  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Protokół został przyjęty na III Posiedzeniu RD Sławin w dniu 6.05.2019 r. 


